del Capitolato Speciale d’Appalto, allegato alla procedura di gara tra gli elaborati tecnici da visionare. 

4. IMPORTO  

Il valore complessivo dell’appalto, come indicato nel “Quadro Economico Generale”, allegato alla 
procedura di gara tra gli elaborati tecnici da visionare è di € 124.476,46 (Euro 
centoventiquattromilaquattrocentosettantasei/46), così articolato: 
Importo dei lavori a base d’asta al netto dei costi della sicurezza pari ad euro 118.084,69 
Costi della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad euro 6.391,77 
oltre Iva come per legge. 
L’importo dei lavori posto a base d’asta pari ad euro 118.084,69 è comprensivo dei costi della manodopera 
che sono pari ad euro 14.947,77 (euro quattordicimilanovecentoquarantasette/77). 
Per ulteriori informazioni e/o dettaglio si veda l’art. 2 del Capitolato Speciale d’appalto (pag. 5) che al 
comma 2 chiarisce l’articolazione, tra l’altro dell’importo contrattuale. 
Saranno esclusi dalla procedura di gara i concorrenti che offriranno corrispettivi superiori all’importo posto